EDITAL IFRS Nº 28/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE MONITORIA

RESULTADO PARCIAL

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul –

Campus Alvorada, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria Nº

147/2020, publicada no Diário Oficial em 27/02/2020, Edição 39, Seção 2, Página 12, em

consonância com a Instrução Normativa nº 01/2020, do IFRS – Campus Alvorada, torna pública

o Resultado Parcial  da Seleção:

Nome Curso Classificação

CAMILA PEREIRA BOTELHO TTILS 1º

GABRIELA MACHADO DA SILVA DA ROSA PEDAGOGIA 2º

KETLIN CARVALHO DE OLIVEIRA TTILS DESCLASSIFICADO(A) *

KAUÃ COELHO MONTEIRO TTILS DESCLASSIFICADO(A) *

ERIC LIMA PEDOTT Sup. Produção Multimídia DESCLASSIFICADO(A) **

CLAUDETE FABIANE M. R DAUSACKER TTILS DESCLASSIFICADO(A) **

*  Não atendeu ao item 5.3 do edital.
** Não atendeu ao item 5 do edital.

Alvorada - RS,27 de outubro de 2022.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada

Portaria 147/2020
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12